

JA Trykluft ApS

Ledreborg Allé 118 A
4000 Roskilde
CVR-nr. 28 88 41 76

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

Andreas Bøge Edlund Skjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JA Trykluft ApS Ledreborg Allé 118 A 4000 Roskilde
	Telefon: 72488210 Hjemmeside: www.jatrykluft.dk
	CVR-nr.: 28 88 41 76 Stiftet: 5. juli 2005 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Johan Schütten Kold Andreas Bøge Edlund Skjold
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde salg, service og levering inden for tryklufte- og vandkølingssystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.256.640 kr. mod 3.987.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.006.791 kr. mod 233.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.256.640	3.987.886
1 Personaleomkostninger	-4.506.678	-3.601.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.730	-27.957
Resultat før finansielle poster	2.697.232	357.935
Andre finansielle indtægter	57.166	26.265
Øvrige finansielle omkostninger	-179.034	-80.402
Resultat før skat	2.575.364	303.798
2 Skat af årets resultat	-568.573	-70.033
Årets resultat	2.006.791	233.765
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	6.791	33.765
Disponeret i alt	2.006.791	233.765

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.570	85.823
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.570</u>	<u>85.823</u>
Deposita	58.000	58.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.000</u>	<u>58.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>158.570</u>	<u>143.823</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.327.360	1.952.719
Forudbetalinger for varer	2.445.054	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.772.414</u>	<u>1.952.719</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.227.668	3.440.816
Periodeafgrænsningsposter	99.686	104.559
Tilgodehavender i alt	<u>4.327.354</u>	<u>3.545.375</u>
Likvide beholdninger	<u>3.401.423</u>	<u>233.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.501.191</u>	<u>5.731.436</u>
Aktiver i alt	<u>12.659.761</u>	<u>5.875.259</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	929.522	922.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	200.000
Egenkapital i alt	3.059.522	1.252.731
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	10.219	12.282
Hensatte forpligtelser i alt	10.219	12.282
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.844.958	1.605.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.844.958	1.605.000
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.682.280	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.725.877	1.322.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.630	360.828
5 Selskabsskat	498.636	20.252
Anden gæld	2.823.639	1.301.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.745.062	3.005.246
Gældsforpligtelser i alt	9.590.020	4.610.246
Passiver i alt	12.659.761	5.875.259
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	130.000	888.966	300.000	1.318.966
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.765	200.000	233.765
Egenkapital 1. januar 2019	130.000	922.731	200.000	1.252.731
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.791	2.000.000	2.006.791
	130.000	929.522	2.000.000	3.059.522

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.960.496	3.197.879
Pensioner	481.462	350.442
Andre omkostninger til social sikring	64.720	53.673
	<u>4.506.678</u>	<u>3.601.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	570.636	76.252
Årets regulering af udskudt skat	-2.063	-6.219
	<u>568.573</u>	<u>70.033</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	123.805	93.740
Tilgang i årets løb	67.477	30.065
Kostpris 31. december 2019	<u>191.282</u>	<u>123.805</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-37.982	-10.025
Årets afskrivninger	-52.730	-27.957
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-90.712</u>	<u>-37.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>100.570</u>	<u>85.823</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	12.282	6.219
Udskudt skat af årets resultat	-2.063	6.063
	<u>10.219</u>	<u>12.282</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-4.631	-1.949
Omsætningsaktiver	14.850	14.231
	<u>10.219</u>	<u>12.282</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Selskabsskat		
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-72.000	-56.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>570.636</u>	<u>76.252</u>
	<u>498.636</u>	<u>20.252</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid fra 4-37 måneder med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 260.

Der er stillet garanti over for leverandør med t.kr. 15.
